
Pag. 01/01

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Quinta-feira 09 de Setembro de 2021 0104

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 60/202 (Republicação por incorreção  -

 

publicado no 
dia 20 de agosto de 2021 nº de edição 0091 ano 001)

 

PROCESSO: 124/2021

 

DISPENSA: 46/2021

 

PARTES – PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA/MS e FÁTIMA VÍDEO 
ELETRÔNICA LTDA-ME.

 

OBJETO – Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 
Comunicação Multimídia através de rede de fibra óptica, em atendimento as demandas 
do Fundo Municipal de Saúde de Douradina - MS  FUNDAMENTO LEGAL: Art 24, inc. II da Lei 8666/93.

 VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.660,00 (seis mil seiscentos e sessenta reais)

 
VIGENCIA: 19 de agosto de 2022

 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça –

 

pela Contratante.

 

Paulo Hiroyuki Miyashita–

 

pela Contratada.

 
Douradina –

 

MS, 19 de agosto de 2021.

 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA –MS

  

EXTRATO DO 1°

 

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 60/2020.

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

 

123/2020

  

TOMADA DE PREÇO:

 

03/2020

 

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 

E PLANACON 
CONSTRUTORA LTDA

 

OBJETO: Constitui objeto do presente TERMO ADITIVO, a prorrogação do prazo de 
vigência ao CONTRATO Nº 60/2020

 

PRAZO: Mediante este TERMO ADITIVO fica prorrogado o prazo de vigência do 
CONTRATO Nº 60/2020, por mais 02

 

(dois) meses, iniciando-se em 13/08/2021.

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, §1º, inciso II da Lei no. 8.666/93, e demais 
alterações pertinentes.

 

Douradina –MS, 05 de agosto de 2021 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça - Pela contratante  e o Sr. Lucas 
Alves de Assis

 
–

 
Pela contratada.

 

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO

 

TERMO ADITIVO

 

(republicação por incorreção matéria do 
dia 04/08/2020 ano 01 edição 0079)

 

CONTRATO N°. 68/2020

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 162/2020

 

DISPENSA: 60/2020

 

PARTES: Município de Douradina/MS

 
e a empresa Angela Ester Alvares do Vale.

 

OBJETO – Constitui objeto do presente TERMO ADITIVO, a prorrogação

 
por

 
mais 02

 
(dois) 

meses do prazo de vigência ao CONTRATO Nº 68/2020, celebrado entre as partes acima 
nominadas, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de engenharia e/ou arquitetura para elaboração de projetos executivos para 
construção de uma unidade de acolhimento, para estruturação da rede de serviços do 
sistema único de assistência social -

 

SUAS.

 

Mediante este TERMO ADITIVO fica prorrogado 
o prazo de vigência do CONTRATO Nº 68/2020, por 02 (dois) meses, com início em 
21/07/2021 e término em 21/09/2021.

 

FUNDAMENTO LEGAL:

 

Art. 57, inciso II

 

da Lei Federal nº. 8.666/93, e demais alterações 
pertinentes.
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça –

 

pela contratante e Angela Ester Alvares do 
Vale – pela contratada.

 

Douradina – MS, 20

 

de julho de 2021.

 

Resultado de Licitação

 

O Município de Douradina/MS, torna publica aos interessados, os seguintes resultados:

 

Pregão Presencial SRP: 62/2021

  

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de LRPD especializada em prótese dentária a fim de suprir 
o Programa Brasil Sorridente, em atenção à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Douradina/MS, conforme 
especificações constantes no Modelo de Proposta de Preço -

 

ANEXO I e Termo de Referência - ANEXO II, do 
Edital.

 

VENCEDOR: WILSON GUSMÃO GONCALEZ ME R$ 396.000,00

 

Douradina -

 

MS 08 de setembro

 

de 2021.

 

LUCIANA COSTA OREJANA –

 

Pregoeira

 
 

Termo de Adjudicação

 

Nos termos do Art. 4º, Inciso XX da Lei Federal 10.520/02 o Prefeito, decidiu por adjudicar o objeto do Pregão 
Presencial SRP

 
Nº 62/2021. 

 

VENCEDOR: WILSON GUSMÃO GONCALEZ ME R$ 396.000,00  
Douradina - MS 08 de setembro de 2021. LUCIANA COSTA OREJANA –

 
Pregoeira

 
 

Termo de Homologação 

 

Nos Art. 4, inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, o prefeito municipal, homologa o objeto do Pregão 
Presencial SRP: 62/2021

 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de LRPD especializada em prótese dentária a fim de suprir 
o Programa Brasil Sorridente, em atenção à Secretaria Municipal de Saúde do Município de Douradina/MS, conforme 
especificações constantes no Modelo de Proposta de Preço -

 

ANEXO I e Termo de Referência - ANEXO II, do 
Edital.

 

VENCEDOR: WILSON GUSMÃO GONCALEZ ME R$ 396.000,00

 

Douradina -

 

MS 08 de setembro

 

de 2021.

 

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA –

 

Prefeito

 
 
 


		2021-09-09T08:49:24-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




